裝

訂

中華肥料協會 函
立案證書字號：台內社字第 0920044889 號

地址：402202 臺中市南區興大路 145 號

承辦人：陳鈺丰

電話：04-22840373 轉 4111

傳真：

電子信箱：service@chinesefa.org.tw

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國 114 年 8月 25日

發文字號：中肥字第 114006號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 活動課程資訊及報名表一式

主旨：貴署補助本協會辦理「114 年土壤有機質肥料增進農田地

力暨有機質肥料製作及施用技術講習會」6 場次，敬請貴

署協助發文相關單位派員參加，請查照。

說明：

一、依據貴署 114 年「國產有機質暨微生物等農田地力肥料推廣

計畫」辦理。

二、為推廣農民使用國產有機質肥料增進農田地力及土壤碳匯，

本協會及中華土壤肥料學會訂於 114 年 9 月 2 日、9 月 25

日及 10 月 23 日上、下午辦理「114 年土壤有機質肥料增進

農田地力暨有機質肥料製作及施用技術講習會」各 1 場次，

計 6 場次。檢附課程表及報名表如附件，請貴署協助發文通

知相關單位派員報名參加。

正本：農業部農糧署

副本：中華土壤肥料學會、本協會秘書處

理事長 莊愷瑋

檔  號：

保存年限：

mailto:service@chinesefa.org.tw